
会社概要

株式会社SALAE LOGISTICSは、SAKAEホールディングス
株式会社が運営する＜SAKAE LOGI NETWORK＞の
パートナーシップ会社です。
各社で連携を図り、それぞれの特性を最大限に発揮した
最適なサービスをご提供いたします。

「安全と品質を第一に掲げ、常に挑戦し続け豊かな会社の実現に貢献します」

株式会社 SAKAE LOGISTICSは＜安心・迅速・確実＞にお預かりした大切なお荷物をお届け致します。
集荷からお届け配送先まで積み替え作業なしでお届けするため、破損や紛失の心配がなく、
迅速・確実かつ＜低コスト＞でご希望のお時間にお届けする事が可能です。

常にお客様に寄り添い、配送の「困った」は株式会社 SAKAE LOGISTICSが解決します！

所 在 地

TEL/FAX

代表取締役

株式会社SAKAE LOGISTICS（サカエロジスティクス）

045-548-4031/045-548-4081

鍵山 真隆

事業内容

日本軽貨物協同組合所属団体

【本社】〒222-0033 横浜市港北区新横浜1-14-20-8F

【埼玉営業所】〒359-0027 埼玉県所沢市松郷89-35

貨物軽自動車運送事業・貨物利用運送事業

社 名

Profile

適格請求書登録番号

●

●

●

●

●

●

●

T5-0200-0114-6133

Company Profile



ご挨拶

平素より格別のご理解とご支援を賜り、御礼申し上げます。
SAKAE LOGISTICSは経営理念である「安全と品質を第一に掲げ、
常に挑戦し続け豊かな社会の実現に貢献します」のもと、常に
効率的な物流システム作りへの挑戦と提案を行うことで、お客
様一人ひとりとの「絆」を大切にし生涯にわたり喜びを分かち
合えるパートナーとなり、なくてはならない企業を目指してお
ります。

当社が考える「物流サービスは、人である」を念頭に、徹底し
た教育を実施しております。

サービスを提供する「人」の育成に全社を挙げて取り組むこと
で地域のお客様へ安心・安全なサービスの提供、品質の向上、
その先にある顧客満足度の向上へ努めて参ります。

事業の礎である「安全・品質・挨拶・協調」を全社員が深く胸
に刻み、お客様に最高の物流パートナーとしてご満足いただけ
るよう、付加価値の高いサービスを提供し続けあらゆる面で最
善を尽くして参ります。

これからも、お客様・社会に必要とされる物流企業であり続け
るため、常に革新的な物流サービスの提供に挑戦し続けて参り
ます。

皆様には、引き続き変わらぬご支援・ご鞭撻を賜りますようお
願い申し上げます。

Greeting

株式会社 SAKAE LOGISTICS
代表取締役 鍵山真隆

■ 所在地
神奈川県横浜市
港北区新横浜1-14-20-8F

■ 電車でお越しの場合
新横浜駅下車
北口を出て環状2号線を磯子方面へ進み徒歩13分

■ 時間
平日10:00～19:00 / 土日定休

Access

株式会社
SAKAE LOGISTIC



宅配便宅配便

企業専属便企業専属便

チャーター便チャーター便

サービス内容

スポット便スポット便

＜安心・迅速・確実＞にお預かりした大切なお荷物をお届け致します。

安心してお任せいただけるよう、ドライバーの教育体制に力をいれてお
ります。

車両貸切のため他の荷物と混載しないで配送するので紛失トラブル等の
リスクが減り、配送時間もジャストタイムでご指定いただけます。
時間指定・配送コストを抑えたい場合は是非一度ご相談下さい。
配送コストや時間の無駄を省き、物流の問題を解決致します。

ご指定のルートで、決められた日にち・時間・場所に荷物を定期的に集
荷・配送致します。

オフィスの支店間を巡回したり、ご指定の店舗を巡回したり、使い方は
自由自在です。

最短当日依頼・当日配送可能！繁忙期や緊急配送など、
お困りの際は是非ご相談下さい。
フレキシブルにご対応致します。



サービス実績

Performance

■ 2022.8.24「東京2020パラリンピック１周年イベント」
東京2020パラリンピック１周年イベントの車いすバ
スケットボール男子日本代表候補同士によるドリー
ムマッチの輸送業務

■ 2022.10.1-10.11「いちご一会とちぎ国体」

～運送業務の実績紹介～

■ 2022.7.20「パリ・サンジェルマン来日試合」
vs 川崎フロンターレ（国立競技場）

新宿区長選挙における投・開票所物資運搬及び設営

■ 2022.11.13「新宿区長選挙」

■ 2022.11.5「あつぎ鮎まつり」

■ 2022.11.12-11.15「ねんりんピックかながわ2022」
※ねんりんピックとは【全国健康福祉祭】の愛称

※とちぎ大会とは【全国障害者スポーツ大会】の愛称

■ 10.29-10.30「いちご一会とちぎ大会」
■ 2022.7.23「パリ・サンジェルマン来日試合」

vs 浦和レッズ（埼玉スタジアム2002）

■ 2022.7.25「パリ・サンジェルマン来日試合」
vs ガンバ大阪（パナソニックスタジアム吹田）

その他、様々な企業様、団体様より運送業務の

ご依頼をいただいております。

お客様のご要望や課題に合わせ最適なソリューションサービスをご提供しています。

運送業務に関することならSAKAE LOGISTICSにお任せください！

■ 2023.3.5「東京マラソン2023」

■ 2023.8.11「江東花火大会2023」



SAKAE GROUP サービス一覧


